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Trencin, 29.3.2025

NajlepSie bodoveé vykony

vsetky discipliny

Body: AQUA 2024

Mikhalevich Anastasiia
MikulaSova Eva
Ciesarova Simona
Horvath Maro§

Vlkova Sabina
Horvéathova Nina
ChudikovaKristina

Pa enikova Dominika
Kochova Jana

10. Zvozil Nikolas

oA~ wWNE

© ©

09
07
07
89
10
10
06
06
83
08

Slavia Trencin

Triatlon team Dolny Kubin
XBS swimming

ROYAL plavecky klub

Slavia Trencin

Plavecky klub STU Trnava
Vysokoskolsky klub Univerzity
PK Zahorak Senica
Trenciansky plavecky oddiel
SK Piraria Topolgany

200m motylik

50m vol'ny spbsob
100m prsia

100m prsia

100m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
100m vol'ny spdsob
100m volny spdsob
50m prsia

100m volny spdsob

2:12.19

25.92
1:12.88
1:04.96
1:00.24
2:12.76
1:00.49
1:00.79

34.36

54.58
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Splash Meet Manager, 11.81828
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